Produktdatenblatt
EKSQ405TM
Technische Änderungen vorbehalten
Schwerlastkassette/Tubusmontagesatz 20kN Q405 405x405mm Höhe innen/außen 28/44mm
Schwerlastkassette nach DIN EN 50085-1 und DIN EN 50085-2-2, Tragfähigkeit 20 kN, überfahrbar.
Technische Merkmale
Anzahl der einbaubaren Geräte 12
Anzahl der Gerätebecher 3
Anzahl der Leitungsauslässe 1
Tiefe der Bodenbelagaussparung 28 mm
Kassettenhöhe 44 mm
Ausführung Leitungsauslass aufschraubbar
Breite Einbaumaß 405 mm
Mindest-Einbautiefe 116 mm
Farbe edelstahl
Farbe Leitungsauslass silver
Länge Einbaumaß 405 mm
Maximale Belastung Prüfstempel Ø 13mm 3 kN / Prüfstempel Ø 130mm
20 kN
Nenn-Einbaugröße Q12
Schlagfestigkeit IK10
Zulassungen EN50085-2-2
Werkstoff Edelstahl
Deckelausführung Tubus
Geeignet für Doppelbodeneinbau ja
Geeignet für Hohlbodeneinbau ja
Geeignet für Unterflurkanal ja
EKSQ405TM
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)